
 

  
 

 
      
                                                                                                

 
 
 
 
 
 
Directie Algemeen Arbeidsmarktbeleid 
Nr. AM/06/41960 
 
Onderwerp: Goedkeuringsbesluit van het besluit tot vaststelling jaarrekening RWI 2004 

 
 

De Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid 
 

Gelet op artikel 49, zevende lid, van de Wet structuur uitvoeringsorganisatie werk en  
inkomen;  

 
BESLUIT: 

 
Goedkeuring te verlenen aan het door de Raad voor werk en inkomen getroffen besluit van 
14 maart 2006 tot vaststelling van de jaarrekening 2005. 
 
 
Den Haag,  

 
 
 
De Staatssecretaris van Sociale Zaken  
en Werkgelegenheid, 
 
 
 
 
 
(H.A.L. van Hoof) 
 
 
 
 
 
 
 
Voor nadere informatie over deze beschikking kunt u terecht bij de in de begeleidende brief genoemde 
contactpersoon.  
Overeenkomstig de Algemene wet bestuursrecht kan tegen deze beschikking schriftelijk bezwaar worden 
gemaakt door degene wiens belang rechtstreeks bij deze beschikking betrokken is. Daartoe moet binnen zes 
weken na de dag van verzending van deze beschikking een bezwaarschrift worden ingediend bij de Minister 
van Sociale Zaken en Werkgelegenheid, t.a.v. de Directie Wetgeving, Bestuurlijke en Juridische 
Aangelegenheden, Bureau Ondersteuning Bezwaar en Beroep, Postbus 90801, 2509 LV 's-Gravenhage.  
Het bezwaarschrift dient te worden ondertekend en ten minste te bevatten de naam en het adres van de 
indiener, de dagtekening, een omschrijving van deze beschikking alsmede de reden(en) waarom de 
beschikking niet juist wordt gevonden.  
Verzocht wordt bij het bezwaarschrift een kopie van deze beschikking en van eventuele andere op de zaak 
betrekking hebbende stukken te voegen. 
 


